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Сізге өте ұзақ PDF файлынан сөз іздеу керек пе, бірақ оны қалай жасау керектігін білмейсіз бе? Терминді тапқанша, оны қолмен жасаудың негізгі техникасын ұмытыңыз, PDF файлын іздеудің жылдам әрі оңай жолы бар.

Сондықтан, осы мақалада біз кезең-кезеңімен түсіндіреміз PDF-тен қалай іздеу керек осы кеңейтімі бар файлдардан терминдерді табу қиынға соқпау үшін мысал келтіріңіз.













Ашық пішім болғаннан бері PDF құжаттары кең таралған, себебі ол қаралатын құрылғыға қарамастан дизайнның тұтастығын сақтаңыз: компьютер, смартфон, планшет және т.б.







Кейде фактіні растау, маңызды ақпаратты табу немесе қызығушылық үшін PDF құжатындағы сөзді іздеу керек. Бақытымызға орай, бұл жылдам және оңай операция.

PDF файлында сөздерді іздеу үшін біз ресми Adobe қолданбасын қолданамыз, PDF форматын ойлап тапқан компания. Adobe Acrobat Reader DC - бұл тиімді іздеу жүйесін қамтитын тегін бағдарлама және ол испан тілінде де жұмыс істейді, бұл бізге істерді жеңілдетеді.







Бастамас бұрын: Бағдарламаны жүктеп алыңыз

Егер сізде PDF оқитын бағдарлама орнатылмаған болса, жүктеп алуға болады Acrobat Reader DC веб-сайтыңыздан. Сақ болыңыз, себебі әдепкі бойынша ол McAffee антивирусын жүктеп алып, орнатады. Егер сізді қызықтырмаса, бұл опциядан құсбелгіні алып тастаңыз.

Бағдарлама орнатылғаннан кейін келесіге өтіңіз мәзірін таңдаңыз Archivo және PDF файлын ашыңыз қайда іздегіңіз келеді. Көбінесе жүйе конфигурациясына байланысты құжатты басқан кезде файл Acrobat Reader DC бағдарламасымен автоматты түрде ашылады.

Бірінші қадам: PDF файлынан сөзді немесе сөздерді қалай іздеу керек.













Әрі қарай, сіз жоғарғы мәзірге өтуіңіз керек Өңдеу және опцияны басыңыз іздеу бинокль белгісінің жанында. Басқа жылдамырақ әдіс, егер қаласаңыз, пернетақта пәрмендерін пайдалану:

пәрмендерді басыңыз CTRL + F егер сіз Windows немесе CMD+F егер сіз Mac пайдаланып жатсаңыз.Іздегіңіз келетін сөзді теруге болатын іздеу терезесі ашылады. Бұл пәрменді есте сақтау үшін сіз ағылшын тіліндегі іздеу терминін ойлай аласыз: «табу», сондықтан сөздің бірінші әрпі CTRL пернесімен бірге жүреді.







Екінші қадам: нақтырақ іздеу








Толығырақ іздеу үшін түймесін басыңыз CTRL+Shift+F Windows жүйесінде немесе CMD+Shift+F Mac жүйесінде. Бұл ашылады кеңейтілген іздеу:

*“Shift” жоғары көрсеткі белгішесін қамтитын бір бас әріпті теру үшін пайдаланатын пернені білдіреді. Ctrl-дің дәл үстінде орналасқан перне.

Мұнда барлық PDF құжаттарын тек ағымдағы қалтадан емес, белгілі бір қалтадан іздеуге болады. Сіз тіпті тұтас сөздерді, бетбелгілерді және түсініктемелерді іздей аласыз. Сондай-ақ, бас және кіші әріптерді сәйкестендіру керек пе, соны көрсететін құсбелгі бар.

Бірнеше PDF құжаттарынан мәтінді табыңыз







Acrobat Adobe PDF алға қадам басқарады, бірден бірнеше құжаттарды іздеуге болады!. Іздеу терезесі бірден бірнеше PDF құжаттарындағы сөздерді іздеуге мүмкіндік береді. Мысалы, барлық PDF құжаттарын іздеуге немесе белгілі бір жерде PDF портфолиоларын ашуға болады. Құжаттар шифрланған болса (қауіпсіздік шаралары қолданылған), оларды іздеуге қосу мүмкін болмайтынын ескеру қажет. Сондықтан әрбір файлды жеке іздеу үшін осы құжаттарды бір-бірден ашуға тура келеді. Дегенмен, Adobe Digital Editions ретінде кодталған құжаттар бұл ережеден ерекшелік болып табылады және оларды іздеу үшін құжаттар тобына қосуға болады. Осыдан кейін біз сонда барамыз.

Бір уақытта бірнеше файлды іздеу: орындалатын қадамдар

	Жұмыс үстелінде Acrobat қолданбасын ашыңыз (веб-шолғышта емес).
	Келесі әрекеттердің бірін орындаңыз.- Іздеу құралдар тақтасында, іздегіңіз келетін мәтінді теріңіз де, таңдаңыз Ашық толық іздеу қалқымалы мәзірдегі Acrobat.- іздеу жолағында, іздегіңіз келетін мәтінді теріңіз.
	Бұл терезеде барлық PDF құжаттарын таңдаңыз. Опцияның дәл астындағы қалқымалы мәзірде таңдаңыз қайда іздеу.
	Орынды таңдаңыз компьютерде немесе желіде түймесін басыңыз қабылдау.
	Қосымша іздеу шарттарын көрсету үшіннұқыңыз Қосымша опцияларды көрсету және сәйкес опцияларды көрсетіңіз.
	Шертіңіз іздеу.


Кеңес ретінде іздеу кезінде іздеуді тоқтатпай нәтижелерді нұқуға немесе пернетақта пәрмендерін пайдалануға болады. Түймені бассаңыз Тоқтату орындалу жолағы астында іздеу тоқтатылады және нәтижелер осы уақытқа дейін табылған оқиғалармен шектеледі. Іздеу терезесі жабылмайды және нәтижелер тізімі тазартылмайды. Сондықтан көбірек нәтижелерді көру үшін жаңа іздеуді іске қосу керек.

Іздеу нәтижелерін қалай қарап шығуға және сақтауға болады?

Іздеу терезесінен іздеуді орындағаннан кейін нәтижелер әрбір ізделетін құжаттың атымен қайта топтастырылған бет ретімен көрсетіледі. Тізімдегі әрбір элемент контекстік сөзді (бар болса) және орын алу түрін көрсететін белгішені қамтиды.

	Іздеу нәтижелерінде белгілі бір данаға өту. Оны тек жеке PDF файлдарында жасауға болады.


– Қажет болса, іздеу нәтижелерін кеңейтіңіз. Содан кейін оны PDF форматында көру үшін нәтижелерден дананы таңдаңыз.

– Басқа даналарды көру үшін нәтижелердің басқа данасын басыңыз.

	Іздеу нәтижелеріндегі даналарды сұрыптау. Мәзір опциясын таңдаңыз Тапсырыс іздеу терезесінің төменгі жағында. Нәтижелерді өзектілігі, өзгертілген күні, файл атауы немесе орны бойынша сұрыптауға болады.
	Іздеу нәтижелерін сақтаңыз. Іздеу нәтижелерін PDF немесе CSV файлы ретінде сақтауға болады. CSV файлы кестеден тұрады, сондықтан оны ашу үшін оны Excel бағдарламасымен орындау керек. Аяқтау үшін белгішені басыңыз иілгіш дискіде және нәтижелерді PDF ретінде сақтауды немесе нәтижелерді CSV ретінде сақтауды таңдаңыз.


Бұл ақпарат сізге пайдалы болды деп үміттенемін, көріп отырғаныңыздай, PDF файлынан сөздерді табу өте қарапайым тапсырма.


		

			



Мақаланың толық жолы: Гаджет жаңалықтары » жалпы » Бағдарламалық қамтамасыз ету » PDF форматында іздеу
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		Пікіріңізді қалдырыңыз Жауапты болдырмау
Сіздің электрондық пошта мекен-жайы емес жарияланады. Міндетті өрістер таңбаланған *
Пікір * 
ат*

электрондық пошта*


        
            Мен қабылдаймын құпиялылық шарттары*
        

		
	Деректерге жауапты: Мигель Анхель Гатан
	Деректердің мақсаты: СПАМ-ны басқару, түсініктемелерді басқару.
	Заңдылық: Сіздің келісіміңіз
	Деректер туралы ақпарат: заңды міндеттемелерді қоспағанда, деректер үшінші тұлғаларға жіберілмейді.
	Деректерді сақтау: Occentus Networks (ЕО) орналастырған мәліметтер базасы
	Құқықтар: Сіз кез-келген уақытта ақпаратты шектей, қалпына келтіре және жоя аласыз.
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Электрондық поштаңызда технологиялар мен есептеу техникасы туралы соңғы жаңалықтарды алыңыз
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